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Teollisuustilat 2003 –messuilla korostuu tuottava työympäristö

Infrastruktuurin kunnossapitoon 7,8 miljardia euroa

Kunnossapidon ammattitapahtuma TeollisuusForum 2003 yhdistää kolmet messut, kongresseja
ja seminaareja Tampereen messukeskus Pirkkahallissa 28. – 30.10.2003. Teollisuustilat 2003 –
messut käsittelee tehdasrakentamista, tuotantotiloja ja niiden ylläpitoa.Tehdaspalvelu 2003
esittelee teollisuuden kunnossapitoa, Pintakäsittely 2003 puolestaan keskittyy metallin, puun,
muovin ja betonin pintakäsittelytekniikoihin.

Teollisuustilat 2003 –messut on kohtaamispaikka kiinteistöalan ammattilaisille.
Tehdasrakennuksiin ja tuotantotiloihin keskittyvät ammattimessut korostavat tuottavan ja
toimivan työympäristön merkitystä teollisuuden toimintavarmuuden kannalta.
- TeollisuusForumissa tuodaan selvästi esiin se, kuinka suuresta vuotuisesta rahamäärästä
infrastruktuurin rakennusten ja rakennetun ympäristön ylläpidossa on kyse. Kiinteistöjen ja
rakenteiden kunnossa- ja ylläpitoon sekä korjaukseen käytetään vuosittain noin 7,8 miljardia
euroa. Suomalaisen yhteiskunnan kannalta on siis erittäin tärkeää, kuinka tehokkaasti nämä
varat käytetään, TeollisuusForum 2003:n valtuuskunnan jäsen, Lohja Rudus Oy:n
toimitusjohtaja ja Rakennusteollisuus RT ry:n puheenjohtaja Lauri Ratia muistuttaa.

Kansallisvarallisuus konkretisoituu infrastruktuurissa

Ratia arvioi, että Suomen kansallisvarallisuudesta noin 70 prosenttia eli 521 miljardia euroa on
kiinni rakennuksissa, rakennetussa ympäristössä ja väylästössä.
- Rakennusten ja rakennetun ympäristön ylläpitoon on kiinnitettävä huomiota. Vaikka ne eivät
vaikuta valmistuksen tuottavuuteen, ne vaikuttavat kokonaistuottavuuteen, ihmisten
viihtyvyyteen ja toimintakykyyn, Ratia lisää.

Teollisuustilat 2003 –messuilla on tarjolla laajasti ja monipuolisesti alaan liittyvää tietoa.
Messujen aiheina ovat rakennusten ja rakenteiden elinkaaret, uudis- ja korjausrakentaminen,
IT-teknologian haasteet, sisäilma ja sisäympäristö, tehdasalueiden ympäristövaatimukset,
ylläpitopalvelut sekä muunnettavuus. Messuilla käsitellään ajankohtaisia kysymyksiä myös
palvelujen organisoinnista, vartioinnista ja turvallisuudesta, jätehuollosta,
talotekniikkaratkaisuista, kuntokartoituksesta, rakenteisiin kohdistuvista rasituksista, rakenteiden
purkamisesta ja korjaamisesta sekä maalauksesta ja pinnoitteista.

- Teollisuustilat 2003 -messuista on tulossa erittäin vakuuttava ja monipuolinen tapahtuma:
näyttelytila on jo lähes loppuunmyyty, myhäilee KP-Media Oy Expomarkin myyntineuvottelija
Johanna Simberg nyt kolmatta kertaa järjestettävistä Teollisuustilat-messuista.

Hemilä puhuu juhlaillallisella

TeollisuusForum 2003:n yhteydessä järjestetään runsaasti erilaisia seminaareja ja
koulutustilaisuuksia. Teollisuustilat-teemalla järjestetään Tampereen messukeskuksen uusissa
seminaari- ja kongressitiloissa korkeatasoiset oheistapahtumat: Rakennus- ja
kiinteistöpäällikköseminaari tiistaina 28.10. ja Teollisuuden rakennuskunnossapitopäivä
keskiviikkona 29.10.
- Tiistain Rakennus- ja kiinteistöpäällikköseminaari on tarkoitettu teollisuuden kiinteistö-,
rakennus- ja tilajohdolle sekä palveluyritysten johdolle. Teollisuuden
rakennuskunnossapitopäivä puolestaan on suunnattu korjaus- ja kunnossapitotöiden
suunnittelijoille, tilaajille, valvojille ja toteuttajille, Simberg kertoo.



Tiistaina järjestetään myös Kunnossapitopäivät Hotelli Ilveksessä. Keskiviikkona siellä jatketaan
Kunnossapitokongressilla. Tiistain koulutustapahtumat huipentuvat juhlaillalliseen, jossa puhuu
TT:n toimitusjohtaja Kalevi Hemilä. Messuvieraille on tarjolla ajankohtaista tietoa myös
näytteilleasettajien tietoiskuissa, joita järjestetään jokaisena messupäivänä.

Kolmipäiväisen TeollisuusForum 2003 –tapahtuman järjestävät KP-Media Oy:n
liiketoimintayksiköt Expomark ja Kunnossapitokoulutus yhteistyössä Kunnossapitoyhdistys ry:n
ja muiden alan merkittävien järjestöjen kanssa.
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